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Lidzbark, 13.09.2016 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści 
SIWZ (zapytania z dnia 12.09.2016r.) 
 
 
Dotyczy:  Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I 
ODPOWIEDZIALNOSCI ZAMAWIAJĄCEGO”. 

 
 
Gmina Lidzbark na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), informuje, Ŝe w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie 
publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniŜej wraz z 
wyjaśnieniami zamawiającego.  
 
KOMUNIKACJA 
Pytanie 1: 
W odniesieniu do zakresu ubezpieczenia prosimy o potwierdzenie, Ŝe w ryzyko dostania się wody do wnętrza 
pojazdu nie obejmuje zassania wody do silnika. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyŜsze. 
 
Pytanie 2: 
W odniesieniu do akceptacji posiadanych zabezpieczeń przeciw kradzieŜowych proszę o uzupełnienie 
informacji o zabezpieczeniach przeciwkradzieŜowych dla pojazdów dla których wymagane jest ubezpieczenie 
AC. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje Ŝe pojazdy posiadające AC posiadają następujące zabezpieczenia przeciw kradzieŜowe: 
Nr rej. NDZ80SX – immobilizer 
Nr rej. NDZ00660 - immobilizer, auto alarm 
Nr rej. NDZ64WX - immobilizer 
Nr rej. NDZ16414 - immobilizer 
Nr rej. NDZ79JX - immobilizer, auto alarm 
Nr rej. NDZV400 - immobilizer, auto alarm 
Nr rej. NDZL335 - immobilizer 
Nr rej. NDZ97SJ - immobilizer 
 
Pytanie 3: 
Świadczenie assistance z tytułu holowania pojazdu – prosimy o dopuszczenie moŜliwości zaoferowania 
holowania pojazdu uszkodzonego poza terytorium RP do najbliŜszej stacji obsługi. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
Pytanie 4: 
W przypadku braku zgody na powyŜsze, prosimy o wprowadzeniu zapisu o moŜliwości pokrycia przez 
Ubezpieczyciela kosztów holowania pojazdu do miejsc wskazanych w SIWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
Pytanie 5: 
W związku z oczekiwanym wyrównaniem okresu ubezpieczenia OC ppm, prosimy o potwierdzenie, Ŝe w 
przypadku konieczności wyrównania okresu ubezpieczenia w pojazdów włączonych do floty w trzecim roku 
obowiązywania umowy, klauzula ma zastosowanie o ile w kolejnym okresie ubezpieczenia umowa będzie 
kontynuowana u tego samego Wykonawcy. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający informuje iŜ wyrównuje okres ubezpieczenia w Autocasco. 
 
MIENIE 
Pytanie 1: 
W odniesieniu do wzoru umowy prosimy o wyraŜenie zgody na następującą modyfikację § 13 pkt 3: 
„zmiany wysokości składki lub raty składki w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeniach na 
zawartych w systemie na pierwsze ryzyko w wyniku podwyŜszenia wysokości sumy gwarancyjnej i zmiany 
limitów odpowiedzialności po uprzedniej zgodzie Wykonawcy. Składka będzie rozliczana zgodnie z, 
określonymi w specyfikacji, zapisami klauzuli warunków i taryf” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
Pytanie 2: 
W odniesieniu do części I Zamówienia- wzoru umowy prosimy o wyraŜenie zgody na następującą modyfikację 
§ 13 pkt 4: 
„zmiany wysokości składki w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych w przypadku zmiany 
sumy ubezpieczenia budynków i budowli – w przypadku zmiany rodzaju wartości budynku/budowli (np. z 
wartości księgowej brutto na wartość odtworzeniową) po uprzedniej zgodzie Wykonawcy. Składka będzie 
rozliczana zgodnie z, określonymi w specyfikacji, zapisami klauzuli warunków i taryf” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
Pytanie 3: 
Czy na terenach, gdzie znajdują się lokalizacje Zamawiającego wystąpiły zdarzenia w postaci powodzi lub 
podtopień  w okresie ostatnich 20 lat? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje Ŝe w okresie ostatnich 20 lat na terenach, gdzie znajdują się lokalizacje 
Zamawiającego nie wystąpiły zdarzenia w postaci powodzi lub podtopień. 
 
Pytanie 4: 
Prosimy o wprowadzenie podlimitu odpowiedzialności dla szkód powstałych w wyniku rozszczelnienia pod 
wpływem działania mrozu (zamarzania wody) – proponujemy 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w 
okresie ubezpieczenia lub inny akceptowalny dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
Pytanie 5: 
W odniesieniu do budynku nieuŜytkowanego prosimy o ograniczenie zakresu ochrony do FLEXA. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający planuje w okresie trwania umowy ubezpieczenia wyłączyć z eksploatacji jakiekolwiek 
budynki/budowle? Jeśli tak, prosimy o wskazanie które i o jakiej wartości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie planuje w trakcie  okresu trwania umowy ubezpieczenia wyłączać z eksploatacji jakichkolwiek 
budynków/ budowli. 
 
Pytanie 7: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe Ŝaden ze zgłoszonych do ubezpieczenia budynków nie jest przeznaczony do 
rozbiórki. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyŜsze.  
 
Pytanie 8: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na 
uŜytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków 
nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny. 
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Odpowiedź: 
Zgodnie ze stanem wiedzy Zamawiającego na dzień dzisiejszy zgłoszone budynki do ubezpieczenia 
uŜytkowane są zgodnie z ich aktualnym przeznaczeniem. 
 
Pytanie 9: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są 
regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest kaŜdorazowo pisemnym 
protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyŜszego warunku 
wraz z określeniem przyczyny. 
Odpowiedź: 
Zgodnie ze stanem wiedzy Zamawiającego na dzień dzisiejszy wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i 
ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa. 
 
Pytanie 10: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe do ubezpieczenia od ognia i innych zdarzeń losowych Zamawiający nie zgłasza 
budowli w postaci mostów, tuneli, wiaduktów itp. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyŜsze.  
 
Pytanie 11: 
W odniesieniu do danych zamieszczonych w Załączniku nr 6 - Budynki, prosimy o informację czy w 
budynkach, których wiek przekracza 50 lat wykonano w okresie ostatnich 10 lat jakiekolwiek remonty lub 
modernizacje? Jeśli tak, prosimy o informację kiedy i w jakim zakresie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje iŜ dane na temat duŜych modernizacji znajdują się w załączniku nr 6 tabela wykaz 
budynków i budowli,  w pozostałych przypadkach remonty wykonywane są na bieŜąco wedle potrzeb. 
 
Pytanie 12: 
Dla klauzuli ochrony mienia nieprzygotowanego do pracy prosimy o wprowadzenie zapisu, Ŝe ochrona jest 
udzielana pod warunkiem, Ŝe okres nie przekracza 6 miesięcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie 13: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe na dzień dzisiejszy Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia mienia 
zabytkowego, zbiorów i eksponatów muzealnych, namiotów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie potwierdza powyŜszego. 

 
Pytanie 14: 
Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka uderzenia pojazdu w ubezpieczone mienie- 
proponujemy 100 000,00 zł lub inny akceptowalny przez Zamawiającego limit. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 
Pytanie 1: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować 
szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a takŜe 
udzielaniem świadczeń medycznych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie potwierdza powyŜszego dla szkód związanych z udzielaniem świadczeń medycznych. 
Zamawiający potwierdza powyŜsze dla szkód związanych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, 
badawczej, farmaceutycznej. 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe zakres terytorialny w przypadku ubezpieczenia OC nie będzie obejmować USA, 
Kanady, Australii I Nowej Zelandii 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie potwierdza powyŜszego. Wyłączenie odnośnie zakresu terytorialnego USA, Kanady, Australii i 
Nowej Zelandii dotyczy tylko rozszerzenia OC za szkody z tytułu organizowanych pobytów dzieci i młodzieŜy 
poza placówką ubezpieczonego na terenie kraju i zagranicą. 
 
Pytanie 3: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje i nie będzie 
obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, uŜytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem 
wysypiskiem lub składowiskiem odpadów a takŜe w związku z prowadzeniem działalności związanej z 
sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyŜsze. 
 
Pytanie 4: 
W odniesieniu do ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej prosimy o potwierdzenie, Ŝe zakres ochrony 
ubezpieczeniowej nie będzie obejmować szkód związanych z organizacją imprez motorowych, 
motorowodnych, lotniczych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyŜsze. 
 
Pytanie 5: 
Prosimy w potwierdzenie, Ŝe w OC za produkt gastronomiczny ochrona nie będzie obejmować szkód 
związanych z następstwem  przeniesienia choroby Creutzfeldta-Jacoba oraz innych encefalopatii gąbczastych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie potwierdza powyŜszego. OC za szkody wyrządzone w związku z prowadzeniem stołówek lub 
Ŝywieniem w ramach imprez okolicznościowych (zbiorowe Ŝywienie) dotyczy wszystkich chorób przenoszonych 
droga pokarmową. 
 
Pytanie 6: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe w OC organizatora imprez niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu 
pokazy sztucznych ogni będą objęte ochroną wyłącznie w sytuacji, gdy będą przeprowadzane przez podmioty 
profesjonalnie zajmujące się takimi pokazami. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie potwierdza powyŜszego. 
 
Pytanie 7: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe zakresem ochrony nie będą obejmowane imprezy związane ze sportami 
ekstremalnymi takimi jak:  skoki bungee, B.A.S.E. jumping, speleologia, rafting, canyoning itp. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyŜsze. 
 
Pytanie 8: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe zakresem ochrony nie będą objęte szkody powstałe wskutek przyjęcia przez 
Ubezpieczonego odpowiedzialności wykraczającej poza ustawową odpowiedzialność. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyŜsze. 
 
Pytanie 9: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe podana szkodowość obejmuje zarówno Ubezpieczającego, jak i Ubezpieczonych - 
jednostki podległe. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyŜsze. 
 
Pytanie 10: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe w odniesieniu do czystych strat finansowych zastosowanie będzie mieć właściwa 
klauzula OWU Wykonawcy oraz ogólne wyłączenia zawarte w OWU Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje Ŝe zapisy w OWU, z których wynika, iŜ zakres ubezpieczenia jest węŜszy niŜ zakres 
opisany w SIWZ, nie mają zastosowania. W kwestiach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy 
prawa oraz OWU Wykonawcy. Postanowienia  OWU  ograniczające lub wyłączające odpowiedzialność 
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Wykonawcy  mają  zastosowanie, chyba Ŝe opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu 
ubezpieczenia zawartego  w  SIWZ i programie ubezpieczenia. 
 
Pytanie 11: 
Prosimy o wykreślenie z zakresu ochrony zarządcy dróg odpowiedzialności za szkody spowodowane złym 
stanem technicznym sprzętu i urządzeń, wykorzystywanych przez Ubezpieczającego/Ubezpieczonego lub, za 
którego konserwacje i przegląd ponosi odpowiedzialność Ubezpieczający/Ubezpieczony albo wynikające z 
wykorzystania sprzętu i urządzeń parametrach niewłaściwych ze względu na wymogi techniczne lub 
technologiczne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie 12: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty w 
zakresie ubezpieczeń majątkowych będą moŜliwe wyłącznie za zgodą obu stron. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyŜsze. 
 
Pytanie 13: 
Prosimy o wykreślenie z zakresu ochrony ubezpieczeniowej odpowiedzialności za szkody będące następstwem 
kolizji ze zwierzętami. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
ZAPISY OGÓLNE 
Pytanie 1: 
W kontekście  klauzuli przyjmującej istniejący system zabezpieczeń prosimy o potwierdzenie, Ŝe 
zabezpieczenia przeciwpoŜarowe zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi 
przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie 
lokalizacji niespełniających powyŜszego warunku wraz z określeniem przyczyny. 
Odpowiedź: 
Zgodnie ze stanem wiedzy Zamawiającego na dzień dzisiejszy zabezpieczenia przeciwpoŜarowe w miejscach 
ubezpieczenia posiadają aktualne przeglądy i badania zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe w sprawach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają OWU Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyŜsze. 
 
Pytanie 3: 
Prosimy o wyłączenie z klauzuli warunków i taryf ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu 
prowadzonej działalności. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie 4: 
Klauzula warunków i taryf - prosimy o potwierdzenie, Ŝe postanowienia niniejszej klauzuli nie mają 
zastosowania do przypadku uregulowanego w art. 816 kodeksu cywilnego oraz, Ŝe klauzula nie dotyczy ryzyk 
wcześniej nie obejmowanych ochroną. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyŜsze.  
 
Pytanie 5: 
W kontekście przyjęcia klauzuli ubezpieczenia prac budowlano-montaŜowych prosimy o informację odnośnie 
planowanych prac budowlano montaŜowych wymagających pozwolenia na budowę wraz z szacowaną 
wartością prac. 
Odpowiedź: 
Zamawiający na dzień dzisiejszy nie planuje wyŜej wymienionych prac, lecz w trakcie trwania umowy 
ubezpieczenia moŜe zdecydować się na powyŜszą inwestycję. 
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Pytanie 6: 
Prosimy o wprowadzenie limitu kwotowego w klauzuli zmian w odbudowie – proponujemy 200.000 zł lub inny 
akceptowalny przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie 7: 
W klauzuli zmiany lokalizacji w odbudowie prosimy o doprecyzowanie, Ŝe: „wysokość odszkodowania w 
Ŝadnym wypadku nie przekroczy kwoty, którą Ubezpieczyciel zobowiązany byłby wypłacić, gdyby uszkodzone 
bądź zniszczone mienie było przywrócone do poprzedniego stanu w dotychczasowej lokalizacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
Pytanie 8: 
Klauzula akceptacji zmiany wartości mienia – prosimy o przeniesienie do katalogu klauzul fakultatywnych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
Pytanie 9: 
Klauzula miejsca ubezpieczenia – prosimy o dodanie zapisu: „Ochroną ubezpieczeniową w ramach niniejszej 
klauzuli objęte są wyłącznie lokalizacje na terenie RP, spełniające minimalne wymogi dotyczące zabezpieczeń 
przeciwpoŜarowych i przeciw kradzieŜowych określone w ogólnych warunkach ubezpieczenia Wykonawcy”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
Pytanie 10: 
Klauzula wypowiedzenia umowy – prosimy o przeniesienie klauzuli do katalogu klauzul fakultatywnych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
Pytanie 11: 
W razie braku zgody na powyŜsze, prosimy o uzupełnienie treści klauzuli o następujące waŜne powody 
wypowiedzenia umowy przez Ubezpieczyciela: 
-podanie do wiadomości Ubezpieczyciela danych niezgodnych z prawdą, wpływających na zwiększenie 
prawdopodobieństwa zajścia wypadku ubezpieczeniowego, 
-raŜące niedbalstwo w zabezpieczeniu przedmiotu ubezpieczenia, 
-spowodowana raŜącym niedbalstwem Ubezpieczonego niesprawność, w chwili zajścia wypadku 
ubezpieczeniowego, tych zabezpieczeń mienia, które są wymagane ogólnie obowiązującymi przepisami prawa, 
brak podjęcia przez Ubezpieczonego działań mających na celu zapobieŜenie szkodzie lub zmniejszenie jej 
rozmiaru, pomimo moŜliwości podjęcia takich działań. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
Pytanie 12: 
Klauzula transportowania  – prosimy o dodanie zapisu: 
Z ochrony ubezpieczeniowej w ramach niniejszej klauzuli wyłączone są szkody:  
-powstałe wskutek niewłaściwego załadowania, umocowania lub rozmieszczenia mienia na/w środku 
transportu, niewłaściwego oznakowania, opakowania niezgodnego z obowiązującymi normami lub zwyczajami 
bądź jego braku, obciąŜenia środka transportu ponad dopuszczalną ładowność; 
-spowodowane uŜyciem środka transportu nieprzystosowanego do przewozu określonego rodzaju mienia lub 
spowodowane złym stanem technicznym środka transportu, 
-spowodowane uŜyciem niesprawnych lub niewłaściwych maszyn lub urządzeń do wykonywania czynności 
załadunkowych i wyładunkowych  
-powstałe wskutek wady ukrytej przewoŜonego mienia, naturalnego ubytku wagi, ilości lub objętości, 
naturalnego zuŜycia mienia; 
-powstałe wskutek nietrzeźwości, odurzenia narkotycznego lub farmakologicznego kierowcy lub osób 
dokonujących rozładunku i załadunku, 
-powstałe podczas przewozu mienia w ramach transportu dokonywanego w obrębie tej samej nieruchomości 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
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Pytanie 13: 
W odniesieniu do klauzuli ubezpieczenia prac budowlano-montaŜowych prosimy o dodanie następującego 
zapisu: 
Przez drobne prace remontowo-budowlane rozumie się wyłącznie prace, które: 
1) nie wymagają uzyskania pozwolenia na budowę; 
2) nie naruszają stabilności konstrukcji nośnej i dachowej budynku/budowli, w którym są prowadzone; 
3) nie mają wpływu na sprawność urządzeń przeciwpoŜarowych lub innych zabezpieczeń, których istnienie 
Ubezpieczający zadeklarował we wniosku o ubezpieczenie. 
Z zakresu ochrony wyłączone są wszelkie szkody będące bezpośrednim lub pośrednim następstwem 
uszkodzenia instalacji wodnych, wodno-kanalizacyjnych, gazowych, elektrycznych, telekomunikacyjnych, itp., 
w wyniku prowadzenia prac remontowo-budowlanych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
          
Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. 
PowyŜsze wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiąŜące dla wszystkich wykonawców. 
 
 
 

Z upowaŜnienia Burmistrza 
 
          Zbigniew Nosek 
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Lidzbark, 13.09.2016 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści 
SIWZ (zapytania z dnia 12.09.2016r.) 
 
 
Dotyczy:  Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I 
ODPOWIEDZIALNOSCI ZAMAWIAJĄCEGO”. 

 
 
Pytanie 1: 
Wnioskuję o przesunięcie terminu składania ofert na 20.09.2016 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody.  
 
Pytanie 2: 
Proszę o potwierdzenie, Ŝe w zakresie NNW objęte ochroną będą osoby w wieku do 65 r.Ŝ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie potwierdza powyŜszego. 
 
Pytanie 3: 
Proszę o potwierdzenie, Ŝe w zakresie NNW następstwa zawału serca i udaru mózgu nie mogą być 
przedmiotem ochrony w przypadku gdy: 
• zawał serca lub udar mózgu jest wynikiem istniejącej choroby przewlekłej, 
• chorobę serca lub układu krąŜenia stwierdzono orzeczeniem lekarskim przed zawarciem umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyŜsze. 
 
 
 
 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. 
PowyŜsze wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiąŜące dla wszystkich wykonawców. 
 
 

Z upowaŜnienia Burmistrza 
 
          Zbigniew Nosek 
 


